
Miljøpolitikk 
 

Forpliktelse 
Skipnes Etikett forplikter seg til å gjennomføre alle aktiviteter på en måte som reduserer 
ressursforbruket mest mulig. Samtidig vil vi overholde relevante lovfestede krav og pålagte 
miljøkrav tilknyttet stiftelsen Miljøfyrtårn. Vi har også som mål å bli klimanøytrale i løpet av 
2010.  
 

Opplæring og integrering 
Vi skal sørge for at alle våre ansatte får opplæring slik at de kan utføre sine oppgaver i 
henhold til vår miljøpolitikk. Skipnes Etikett skal tilstrebe og motivere ansatte til å gjøre 
miljøriktige valg, samt jobbe for at retningslinjer, handlingsplaner og rutiner som følger av 
vår miljøpolitikk skal integreres som en vesentlig del i hele organisasjonen. Vi vil også jobbe 
for å overbevise alle våre samarbeidspartnere til å ta miljøriktige valg.  
 

Påvirking 
Vi skal jobbe for å påvirke våre omgivelser til å handle miljøriktig. Dette omfatter våre 
kunder, leverandører, samt underleverandører.  
 

Forbedring 
Gjennom vår sertifisering som Miljøfyrtårn forplikter vi oss til å stadig forbedre vår innsats 
for miljøet, år for år. Gjennom denne ordingen sikrer vi kontinuerlig forbedring av vår 
miljøprestasjon, samtidig som vi jobber for å redusere vår påvirking på det ytre miljøet. Så 
langt det er økonomisk forsvarlig vil vi jobbe for å redusere vårt ressursforbruk i størst mulig 
grad.  
 

Produksjon 
Vi skal tilstrebe og produsere og levere varer på en måte som gir effektiv bruk av råmaterialer 
og energi. Samtidig skal vi produsere og levere varer uten å bidra til større miljøpåvirking enn 
nødvendig. Gjennom vår avfallsplan skal vi sørge for ansvarlig håndtering av avfallet vårt, og 
på denne måten minimalisere skadelige miljøpåvirkinger.  
 

Revisjon – informasjon 
Vi skal årlige gjennomføre en revisjon av vårt miljøarbeid, samt utarbeide handlingsplaner for 
det kommende året. Hvert tredje år vil vi, gjennom stiftelsen Miljøfyrtårn, gå gjennom en 
resertifisering som innebærer en grundig vurdering av bedriftens miljøpolitikk og prinsipper. 
På denne måten sikrer vi kontinuerlig fokus på vårt miljøarbeid og handlingsplaner.   


